
MĚSTSKÝ ÚŘAD V CHROPYNI 
 Odbor výstavby a životního prostředí, nám. Svobody 29, 768 11 Chropyně 

 ____________________________________________________________________________________ 

č. j. MCH 7254/2018 
spzn: 7211/2018/OVŽP 

V Chropyni 27.11.2018 

Telefon: 573 500 751 

Oprávněná úřední osoba: Ing. Vladimír Navrátil 
                                         Jana Kovaříková 

 
              
                VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 
E.ON Distribuce, a.s., IČO 28085400, F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, 
kterou zastupuje ELMO a.s., IČO 15528588, Příluky 386, 760 01 Zlín 

(dále jen „žadatel“) podal dne 22.11.2018 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

„Záříčí - kabel NN, Vojtková“ 
 

(dále jen „stavba“) na pozemku parc. č. 162/1, 162/2, 176, 201 v katastrálním území Záříčí. Uvedeným 
dnem bylo zahájeno územní řízení. 
 

Stavba obsahuje: 

Ze stávající stožárové trafostanice č. T1 „Obec“ bude vyvedeno nové zemní kabelové vedení NN NAYY 
4x150 mm² v trase podél nezpevněné cesty v délce cca 89 m a bude ukončeno na hranici pozemku 
plánovaného RD, parc. č. 162/1 v k. ú. Záříčí. Kabel bude uložen do chráničky. 
 

Městský úřad v Chropyni, odbor výstavby a životního prostředí, jako stavební úřad příslušný podle § 13 
odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona 
zahájení územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná 
stanoviska a účastníci řízení své námitky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům a námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou 
nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad v Chropyni, odbor výstavby a životního prostředí, úřední 
dny: Po a St 08:00 h – 17:00 h, v ostatních pracovních dnech v pracovní době po telefonické domluvě). 

  

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 



Č.j. MCH 7254/2018 str. 2 

 
K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 
dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 
stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
  
 
 
 
Ing. Vladimír Navrátil 
vedoucí stavebního úřadu 
 

 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
K vyvěšení a vrácení s potvrzením zpět stavebnímu úřadu obdrží: 
Obec Záříčí, Záříčí 25, 768 11 Chropyně 
 
 
Obdrží: 

účastníci (dodejky): 
ELMO a.s., IDDS: m3t3vg9 
 zastoupení pro: E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49  České Budějovice 
Markéta Vojtková, IDDS: kg5zh6a 
obec Záříčí, IDDS: xrmarid 
Miroslav Horníček, Medříkova č.p. 181, 569 42  Chornice 
Lubomír Harvánek, Záříčí č.p. 59, 768 11  Chropyně 
Vlasta Harvánková, Záříčí č.p. 59, 768 11  Chropyně 
Petr Cimbálník, Záříčí č.p. 228, 768 11  Chropyně 
Olga Cimbálníková, Záříčí č.p. 228, 768 11  Chropyně 
Miroslav Krutil, Záříčí č.p. 15, 768 11  Chropyně 
Karla Krutilová, Záříčí č.p. 15, 768 11  Chropyně 
Českomoravská stavební spořitelna, a.s., IDDS: ukmjjq2 



Č.j. MCH 7254/2018 str. 3 

 
Štěpánka Kadlčíková, Dvorská č.p. 249, 783 86  Dlouhá Loučka (doručováno veřejnou vyhláškou) 
ZENERGO Moravia s.r.o., IDDS: vdgt5pj 
Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 
E.ON Servisní, s.r.o., IDDS: fdbdvmf 
Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., IDDS: uk9gx2j 
  
 
dotčené orgány: 
Město Kroměříž, odbor ŽP, IDDS: bg2bfur 
 
 
Příloha: 
- situační plán v katastrální mapě 


		2018-11-28T08:04:39+0100
	Ing. Vladimír Navrátil
	vedoucí stavebního úřadu




